procedimientos y confección de actos administrativos, por el término de seis (6) meses.  

Que vista y analizada la oferta recibida, resulta procedente aprobar la adjudicación
con  la  Abogada  Keila  Zoé  Maldonado  Morales,  CUIT  N°  27-41127351-8,  por  la  suma
mensual  de  PESOS  UN  MILLÓN  SETECIENTOS  MIL  CON  00/100  ($1.700.000,00),
configurando un total de PESOS DIEZ MIL DOCIENTOS CON 00/100 ($10.200.000,00).

Que,  asimismo,  corresponde  aprobar  el  proyecto  de  contrato  a  suscribir,  que se
adjunta como Anexo I de la presente.

Que el gasto de la presente ha sido imputado con cargo a la partida presupuestaria

[...]

del  Instituto ubicadas en la  ciudad de Ushuaia,  y  parcialmente con la  modalidad “home
office”, según le sea requerido, debiendo la contratada contar con los equipos, programas y
conexiones necesarias para el desarrollo de sus tareas; por la suma mensual de PESOS UN
MILLÓN SETECIENTOS MIL CON 00/100 ($1.700.000,00), configurando un total de PESOS
DIEZ MIL DOCIENTOS CON 00/100 ($10.200.000,00). Ello, por los motivos expuestos en el
considerando.

ARTÍCULO 2°.- Aprobar el proyecto de contrato a suscribir, que se acompaña como Anexo I
de la presente.
ARTÍCULO 3º.-  Imputar el  gasto a la UGG 2100, UGC 2100 y a la subpartida 349,  del